
Linie N7 Hauptbahnhof - Arnulfsplatz - Dörnberg - Klenzestr. - Wolframstr. - Pentling
Nacht Do zu Fr
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Nacht Fr zu Sa und Sa zu So
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Nacht zu Wochenfeiertag
Hauptbahnhof (A6)
Dachauplatz
Thundorferstraße
Fischmarkt
Keplerstraße
Arnulfsplatz
Bismarckplatz
Justizgebäude
Hoppestraße
Dechbettener Straße
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Kirchmeierstraße
Klenzestraße (D)
Kaiser-Friedrich-Allee
Ludwig-Erhard-Str.
Otto-Wels-Straße
Theodor-Heuss-Platz
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Pentling Ortsmitte
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ZEICHENERKLÄRUNG: SI nur an Silvester nSI nicht am Heilig Abend und Silvester
gültig ab 03.06.2024

Verkehrt nicht donnerstags 15./16.08., 03./04.10., 26./27.12.; auch nicht am Karfreitag und am Hl. Abend



Linie N7 Pentling - Wolframstr. - Klenzestr. - Dörnberg - Arnulfsplatz - Hauptbahnhof
Nacht Do zu Fr
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Nacht Fr zu Sa und Sa zu So
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ZEICHENERKLÄRUNG: SI nur an Silvester nSI nicht am Heilig Abend und Silvester
gültig ab 03.06.2024

Verkehrt nicht donnerstags 15./16.08., 03./04.10., 26./27.12.; auch nicht am Karfreitag und am Hl. Abend



Linie N7 Pentling - Wolframstr. - Klenzestr. - Dörnberg - Arnulfsplatz - Hauptbahnhof
Nacht zu Wochenfeiertag

Pentling
Pentling Hölkeringer Str.
Pentling Ortsmitte
Pentling Ahornstraße
Kornweg
Ziegetsdorfer Höhe
Wolframstraße
Ziegetsdorfer Straße
Theodor-Heuss-Platz
Otto-Wels-Straße
Ludwig-Erhard-Str.
Kaiser-Friedrich-Allee
Von-Müller-Gymnasium
Klenzestraße (C)
Kirchmeierstraße
Klenzebrücke
Dechbettener Straße
Hoppestraße
Justizgebäude
Bismarckplatz
Arnulfsplatz
Keplerstraße
Fischmarkt
Thundorferstraße
Dachauplatz
Hauptbahnhof (A2)

23 0 1 2 3 4 5
59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
23
27

59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
23
27

59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
23
27

59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
23
27

59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
23
27

59
59
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
23
27

gültig ab 03.06.2024

Verkehrt nicht donnerstags 15./16.08., 03./04.10., 26./27.12.; auch nicht am Karfreitag und am Hl. Abend


